
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

27.02.2024                                                                                                 № 39-45/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про перелік земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення, 
які підлягають передачі в оренду 
шляхом проведення аукціону, 
розташованих за межами населених 
пунктів 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтей 12, 134, 136 п. 5 Земельного кодексу 
України, з метою забезпечення ефективного використання земельного фонду в 
ринкових умовах та забезпечення надходження до бюджету Іркліївської 
сільської ради, Іркліївська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Сформувати перелік земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення, які підлягають передачі в оренду шляхом проведення аукціону, 
розташованих за межами населених пунктів Іркліївської сільської ради, в 
кількості 4 ділянки, згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин 
охорони навколишнього природнього середовища, промисловості, архітектури, 
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства. 
 

 

Сільський голова                       Анатолій ПИСАРЕНКО 



                                                                                                                               Додаток 1 

                                                                                                                    до рішення Іркліївської 
сільської ради від 
27.02.2024 № 39-45/VIII 

  

 

№ 

п/
п 

Місце  

розташування 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Площа, га Кадастровий номер 

1 За межами 

населеного пункту 

Іркліїв 

01.03.Для ведення особистого 
селянського 
господарства, угіддя – 

рілля 

1,9146 7125182800:05:000:0384 

2 За межами 
населеного пункту 

Степове 

01.03.Для ведення особистого 
селянського 
господарства, угіддя – 

рілля 

1,3000 7125184800:02:000:3810 

3 За межами 
населеного пункту 

Червоногірка 

01.03.Для ведення особистого 
селянського господарства, 
угіддя – рілля 

1,6133 7125182800:05:000:0385 

4 За межами 
населеного пункту 

Іркліїв 

01.03.Для ведення особистого 
селянського 
господарства, угіддя – 

рілля 

1,5489 7125182800:05:000:0386 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                Антоніна КУЛИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


